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FAKTÚRA číslo 2501095589

KUPUJÚCI - Obchodné meno

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
080 O 1 Prešov

IČO: 00187437

IČDPH:

mč: 2021225272

2000000197
50-000050703P02012

Zákaznícke číslo:
Číslo právnej zmluvy:

PLA TOBNÉ ÚDAJE

Dátum vyhotovenia: 22.11.2024
Dátum odoslania: 25.11.2024
Dátum splatnosti; 12.12.2024
Dátum dodania tovaru, služby: 21.11.2024

16.05.2024 - 21.11.2024

2501095589
Bankový prevod
SI(9202000000002976518951

2501095589

Fakturačné obdobie:
Faktúra poradové číslo:
Spôsob úhrady:
Č. účtu (!BAN):
Variabilný symbol:

ÚDAJE PRE DPH

180 }CE
Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
080 Ol Prešov

Podane dňa 25J 1.2024

27 - 1- 2

FINANČNÉ VYSPORIADANIE

Fakturované spolu:

Spolu s DPH C€)

935,09

K úhrade 935,09

PAY by square Gi1

- - - ~
Názov položky - .x: - -- - =""'" - -~d dane(€)-: DPH(%) 1>PH(€)

-
- - -Spolu C€)

Skutočná spotreba

-

779,24 20 155,85 935,09

Ďakujeme

:oo
g

Upozornenia:
Faktúra ie uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VVS a.s.
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lCJ/
lng. Dana Láchová

Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Služba určená všetkým klientom VVS, a.s.

Získajte jednoduchý

elektronický prístup

k Vašim informáciám

mailto:zakaznik@vodarne.eu
http://www.vodarne.eu


Odberné miesto Čo: 5000002415
Adresa: Prešov, Masarykova 7

10418753 07.08.2024 - 21.11.2024 451,000 485,000 34,000 OllMDIV

Plánovaná periodická výmena Vášho meradla Č. 10418753 je v

.Popis položky : dôvod odpočtu / druh odpočtu / typ meradla

Druh odpočtu:
Typ meradla:

10 = Kontrolný odpočet
Ol = Periodicky odpočet
MD = Mobilný dial'kový odpočet
V = vodomer

Dôvod odpočtu:

16.05.2024 - 05.08.2024

06.08.2024 - 21.11.2024

906,0000

906,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

681

681

124,408

163,855

Výpočet ročného množstva: Q = Sr . Hz. 10.3 (m3/rok)·*Redukovaná plocha: Sr = S 'l' (m-)

Vodné merané (vodomer) 16.05.2024 - 05.08.2024 1,5648 26,650 41,70

Vodné merané (vodomer) 06.08.2024 - 21.11.2024 1,7729 34,350 60,90

Stočné merané (vodomer) 16.05.2024 - 05.08.2024 1,2671 26,650 33,77

Stočné merané (vodomer) 06.08.2024 - 21.11.2024 1,3922 34,350 47,82

Voda z povrchového odtoku 16.05.2024 - 05.08.2024 1,2671 124,408 157,64

Voda z povrchového odtoku 06.08.2024 - 21.11.2024 1,3922 163,855 228,12

Zúčtované množstvo, ktoré sa líši od rozdielu stavov vodomerov, je z dôvodu úpravy spotreby (napr. porucha meradla).

Odberné miesto Čo: 5000021815
Adresa: Prešov, Floriánova , Caraffova väznica~--~----

:oo
o
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10076131

10076131

22.05.2024 - 07.08.2024

08.08.2024 - 20.11.2024

483,000

491,000

491,000

498,000

8,000

7,000

10/MDIV

OllMDIV<o
'"'" Plánovaná periodická výmena Vášho meradla Č. 10076131 je v mesiaci 11/2029.

oco
*Popis položky: dôvod odpočtu / druh odpočtu / typ meradla

Dôvod odpočtu: 10 = Kontrolný odpočet
Ol = Periodický odpočet
MD = Mobilný dial'kový odpočet
V =vodomer
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Druh odpočtu:
Typ meradla:
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Údaje o vode z povrchového odtoku

22.05.2024 - 05.08.2024

06.08.2024 - 20.11.2024

_ :PJOChaE ~,-ni!;\ST
Pre sú(f!i!ter odtoku-Ó;:4ÓV)

253,0000 0,0000 0,0000 681 32,199

253,0000 0,0000 0,0000 681 45,333

··Redukovaná plocha: Sr ~ S '" (m") Výpočet ročného množstva: Q = Sr . Hz. 10" (m'/rok)

Zúčtovanie spotreby
-:..-~- --~-

-:;:::-Ceuabez=Dlliv-€: -_
.. --- - -...:;:::..;::;;~-------=

Vodné merané (vodomer)

Vodné merané (vodorner)

Obdobje-od - do

22.05.2024 - 05.08.2024 1,5648 7,828

06.08.2024 - 20.11.2024 1,7729 7,172

22.05.2024 - 20.11.2024 15,000

22.05.2024 - 05.08.2024 1,2671 7,828

06.08.2024-20.11.2024- 1,3922

22.05.2024 - 05.08.2024 1,2671

06.08.2024 - 20.11.2024 1,3922

12,25

12,72

24,97

9,92

9,98

40,80

63,11

123,81

-

Vodné spolu

Stočné merané (vodorner)

Stočn meran&(vodomer)-

Voda z povrchového odtoku

Voda z povrchového odtoku

Zúčtované množstvo, ktoré sa líši od rozdielu stavov vodomerov, je Z dôvodu úpravy spotreby (napr. porucha meradla).

Odberné miesto Čo: 5000017609
Adresa: Prešov, Masarykova, Záhradné kino

Údaje o odpočtoch a spotrebe

f .."" - ~ -
Konečn~Y = -' 1)r . -Čislollleradla Obdobie-od- do ~~ počiat<>.~fstav •• "':. fuožstvo_w' -= Popis položky *-- ? -~"'" ~ .- .= .C:-_ - ;::... - ,..... -

10215393 22.05.2024 - 19.08.2024 129,000 135,000 6,000 10/MDIV

10215393 20.08.2024 - 21.11.2024 135,000 142,000 7,000 OllMDIV

"Planovana periodická vymena Vašho meradla c. l 021539~ Je v mesiaci 1112024. Prosíme Vas o zabezpečenie pnstupu za účelom vymeny meradla.

·Popis položky: dôvod odpočtu / druh odpočtu / typ meradla
Dôvod odpočtu: I O~ Kontrolný odpočet

Ol ~ Periodicky odpočet
MD ~ Mobilný diaľkový odpočet
V =vodomer

Druh odpočtu:
Typ meradla:

Údaje o vode z povrchového odtoku

= Ročný priemer z ::1;
dlhodobého 1lložswov 3f

zcižkového úhrnu{Hz) -:"'Yobdoí:ir~

22.05.2024 - 05.08.2024

06.08.2024 - 21.11.2024

6,491

9,223

51,0000

51,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

681

681

··Redukovaná plocha: Sr ~ S . '" (rrr') Výpočet ročného množstva: Q ~ Sr . Hz. 10" (m'/rok)
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Zúčtovanie spotreby

~-
-

=~

_._--_. - -
~~~-;bdObie ~d~.:M::--='-'

.- _-= ~a !Jez.DP.Hv;;''''';;''- !J>oložka- - ::=c - ~ednotková 'Selliur"Enil cMnožstvo V-lll' _
- --=.,- = = -

Vodné merá'n"é (vodomer) n05.2024 - 05.08.2024 1,5648 5,092 7,97

Vodné merané (vodomer) 06.08.2024 - 21.11.2024 1,7729 7,908 14,02

Vodné spolu 22.05.2024 - 21.11.2024 13,000 21,99

Stočné merané (vodomer) 22.05.2024 - 05.08.2024 1,2671 5,092 6,45

Stočné merané (vodomer) 06.08.2024 - 21.11.2024 1,3922 7,908 1l,Ql

Voda z povrchového odtoku 22.05.2024 - 05.08.2024 1,2671 6,491 8,22

Voda z povrchového odtoku 06.08.2024 - 21.11.2024 1,3922 9,223 12,84

Stočné spolu 22.05.2024 - 21.11.2024 28,714 38,52
~- =--- ,,- - ;;;.. - I~;-Spolu.za odberné liiiesto: - -- - - - - - --- -r-; -- 6,9,5f" --"?' - --,..- - "-- = - -- - - - -=
Zúčtované množstvo, ktoré sa líši od rozdielu stavov vodomerov, je z dôvodu úpravy spotreby (napr. porucha meradla),
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